



---

## **PRODUSE ALIMENTE**

I.D.: 95252863

---

Data  
publicarii 28.03.24

Coduri CPV

15897300-5

---

Pretul  
estimativ: 746,89 RON - 746,89 RON

---

Descriere: 1 VARZA / KG KG 9 3.8 6.8807 26.15 28.50 2 CARTOFI SAC 10 KG BUC 9 10 27.5229 275.23  
300.00 3 BANANE / KG KG 9 15 7.9725 119.59 130.35 4 LAMAI / KG TURCIA KG 9 8 6.8807  
55.05 60.00 5 PASTARNAC / KG KG 9 9.9 8.2569 81.74 89.10 6 MIRODENIA 225 GR VEGETA  
BUC 9 1 9.1743 9.17 10.00 7 MORCOVI /KG KG 9 22.4 3.211 71.93 78.40 8 ARDEI KAPIA / KG  
ROSU KG 9 1.5 16.9725 25.46 27.75 9 FRANZELA 800GR NICOLA SABB BUC 9 15 5.5046  
82.57 90.00

---